
1 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
Toruń, dnia 23.12.2024 r. 

 

W.Sz.Z: TZ-280-123/24 

 

Wykonawcy,  

którzy złożyli oferty w postępowaniu 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty                                                                                                                                            

w przetargu nieograniczonym o wartości powyżej 221.000 EURO 

na dostawę aparatury medycznej  

z niezbędnym wyposażeniem pomieszczeń na potrzeby Pracowni Endoskopii. 

_______________________________________________________________________________ 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu informuje,                                                   

że w wyżej wymienionym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

 

 

Informer Med sp. z o. o.  

ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań  

Cena: 12 290 098,80 zł brutto. 

 
Uzasadnienie wyboru: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 11.09.2019 r. (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1320 z późn. zm.), 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w dniu 24-12-2024 r. (przy uwzględnieniu treści art. 264 ust. 2 pkt 1) lit. a) 

ustawy Pzp tj. w trybie przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę), po wniesieniu zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy zgodnie z zapisami w SWZ.  

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta Wykonawcy w w/w terminie, celem podpisania umowy. 

 
Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom. 
 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena  

i liczba pkt.                    

w kryterium 
ceny  

60% 

Liczba pkt. 

w kryterium 

ocena 

parametrów 

tech. sprzętu 

med.                                

20% 

Liczba pkt. 

w kryterium 

terminu 

wykonania 

przedmiotu 

zamówienia         

10% 

Liczba pkt. 

w kryterium 

okresu gwarancji                           

i rękojmi                         

na roboty bud. 

adaptacyjne                                                           
10% 

Razem 

liczba 

punktów 

Informer Med sp. z o.o.  
ul. Winogrady 118,  

61-626 Poznań   

12 290 098,80  

zł brutto  
60,00 pkt. 

Wg przeliczeń 

kryterium                      
w Zał. 10: 

20,00 pkt.  

 

120 dni 
10,00 pkt. 

 

60 miesięcy 
10,00 pkt. 

 

 

100,00 pkt. 

 

 

              Dziękujemy Wykonawcy za przygotowanie i złożenie oferty. 

  
              Z poważaniem 

          


